
720520-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 720520-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pojazdy specjalne – Przedmiotem zamówienia jest dostawa średniego samochodu 
zaopatrzeniowego.
OJ S 230/2024 26/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie
E-mail: biuro@podkarpacie.straz.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Przedmiotem zamówienia jest dostawa średniego samochodu zaopatrzeniowego.
Opis: Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowi załącznik nr 1do SWZ: Przedmiot 
zamówienia zaoferowany przez Wykonawcę musi spełniać wszystkie wymagania określone 
przez Zamawiającego w Załączniku nr 1. Zamawiający wymaga, aby zaoferowany przedmiot 
zamówienia był fabrycznie nowy i zgodny ze wszystkimi obowiązującymi normami i przepisami.
Identyfikator procedury: 45471de0-01aa-4ff8-b67f-7783dd2f8ff2
Wewnętrzny identyfikator: WT.2370.47.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
1) nie podlegają wykluczeniu; 2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez 
Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu i niniejszej SWZ. 2. Zamawiający wymaga 
wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunków określonych w art. 112 ust. 2 Ustawy 
dotyczących: 1) zdolności technicznej lub zawodowej: a) Wykonawca składając ofertę spełni 
warunek, jeżeli wykaże, że należycie wykonał, nie wcześniej niż w okresie ostatnich trzech lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 
tym okresie przynajmniej jedną dostawę średniego samochodu zaopatrzeniowego z 
przeznaczeniem dla jednostek ochrony przeciwpożarowej. 3. Wykonawca może w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach 
polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub 
ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego 
łączących go z nimi stosunków prawnych. 4. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia zgodnie z art. 117 ust. 4 dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, 
które dostawy wykonają poszczególni wykonawcy. 5. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji 
zawodowych lub doświadczenia mogą polegać na zdolnościach tych z Wykonawców, którzy 
wykonają dostawy lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. 6. W 
odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub 
doświadczenia Wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających 
zasoby, jeśli podmioty te wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te 
zdolności są wymagane 7. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/720520-2024
mailto:biuro@podkarpacie.straz.pl


720520-2024 Page 2/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

udostępniających zasoby, składa wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu do oddania 
Wykonawcy swoich zasobów (Załącznik nr 3 do SWZ) na potrzeby realizacji danego 
zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca, realizując 
zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów. Zobowiązanie 
podmiotu udostępniającego zasoby ma potwierdzać, że stosunek łączący Wykonawcę z 
podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów oraz 
określa w szczególności : 1) zakres dostępnych Wykonawcy zasobów podmiotu 
udostępniającego zasoby; 2) sposób i okres udostępnienia Wykonawcy i wykorzystania przez 
niego zasobów podmiotu udostępniającego te zasoby przy wykonywaniu zamówienia; 3) czy i 
w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego Wykonawca polega 
w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji 
zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje zakres przedmiotu zamówienia.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34114000 Pojazdy specjalne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Miejscowość: Rzeszów
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Realizacja zamówienia 
zostanie przeprowadzona na podstawie postanowień umowy zawarte zostały w załączniku nr 
8 do SWZ. Możliwość zmiany umowy oraz warunki zmiany zostały zawarte w załączniku nr 8 
do SWZ. 3. O udzielenie przedmiotowego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
nie podlegają wykluczeniu na podstawie: art. 108 ust. 1 art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833
/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 
1), dalej: rozporządzenie 2022/576 oraz art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę o 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835). 4. Zamawiający 
wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia 
następujących podmiotowych środków dowodowych potwierdzających: 1) wykazu dostaw lub 
usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane (Załącznik nr 10 do 
SWZ), oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane 
lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - 



720520-2024 Page 3/9

oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy; 2) braku podstaw wykluczenia: a) 
informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Ustawy oraz art. 
108 ust. 1 pkt 4 Ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka karnego – sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; b) 
oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Ustawy, o braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2021 r. poz. 275), z innym Wykonawcą, który złożył 
odrębną ofertę lub ofertę częściową albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty 
niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej (wzór – 
Załącznik nr 2 do SWZ); c) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Ustawy – formularzu JEDZ, (wzór – Załącznik 
nr 7 do SWZ) w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
Zamawiającego, o których mowa w: - art. 108 ust. 1 pkt 3 Ustawy, - art. 108 ust. 1 pkt 4 
Ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
zapobiegawczego, - art. 108 ust. 1 pkt 5 Ustawy, dotyczących zawarcia z innymi 
Wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, - art. 108 ust. 1 pkt 6 
Ustawy, - art. 109 ust. 1 pkt 1 Ustawy, odnośnie do naruszenia obowiązków dotyczących 
płatności podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70); d) zaświadczenia właściwego 
naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem 
podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 Ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat 
wraz z zaświadczeniem Zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że przed 
upływem terminu składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat 
wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych 
należności; e) zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki 
organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub 
właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 Ustawy, wystawionego nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo innym dokumentem 
Zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że przed upływem terminu 
składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie 
spłat tych należności; f) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy, 
sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; g) Oświadczenia wykonawcy/wykonawcy wspólnie 
ubiegającego się o udzielenie zamówienia/podwykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia 
z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (załącznik nr 9 do SWZ), h) Oświadczenia podmiotu 
udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833
/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
(załącznik nr 6 do SWZ). 5. Dokumenty składane wraz z ofertą: Ofertę należy sporządzić 



720520-2024 Page 4/9

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

zgodnie z wzorem Formularza ofertowego stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ. Ponadto do 
oferty należy załączyć: a) Formularz JEDZ b) Formularz JEDZ podmiotów, na zdolnościach 
których Wykonawca polega (jeśli dotyczy), c) Oświadczenie wykonawcy/wykonawcy wspólnie 
ubiegającego się o udzielenie zamówienia/podwykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia 
z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (załącznik nr 9 do SWZ), d) zobowiązanie innego podmiotu – 
jeżeli Wykonawca polega na zasobach innego podmiotu (jeśli dotyczy), sporządzone w 
postaci elektronicznej i opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę
/osoby uprawnione do reprezentacji; e) Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby 
dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (załącznik nr 6 do SWZ) – jeżeli dotyczy f) 
oryginał gwarancji lub poręczenia, jeśli wadium wnoszone jest w innej formie niż pieniądz, w 
postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
osób upoważnionych do jego wystawienia tj. wystawcę dokumentu g) opis wypełniony po 
prawej stronie „Opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1 do SWZ (gdzie 
Wykonawca wypełnia kolumnę „Propozycje Wykonawcy”, podając konkretny parametr lub 
wpisując np. wersję rozwiązania lub wyraz „spełnia”), h) dokumenty, z których wynika prawo 
do podpisania oferty; odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy), i) oświadczenie składane 
na podstawie art. 117 ust. 4 Ustawy – jeżeli dotyczy 6. Informacja o podmiotowych środkach 
dowodowych rozdział VII SWZ. 7. Zamawiający informuje, że Zgodnie z art. 257 ustawy PZP, 
może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które 
zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie 
zostały mu przyznane. 8. Informacja o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu 
których Zamawiający będzie komunikował się z Wykonawcami, oraz informacje o 
wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania 
korespondencji elektronicznej rozdział IV SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa średniego samochodu zaopatrzeniowego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa średniego samochodu zaopatrzeniowego. 
Zamawiający wymaga, aby zaoferowany przedmiot zamówienia był fabrycznie nowy i zgodny 
ze wszystkimi obowiązującymi normami i przepisami. Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) 
stanowi załącznik nr 1do SWZ. Przedmiot zamówienia zaoferowany przez Wykonawcę musi 
spełniać wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego w Załączniku nr 1.
Wewnętrzny identyfikator: WT.2370.47.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34114000 Pojazdy specjalne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie



720520-2024 Page 5/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Mochnackiego 4  
Miejscowość: Rzeszów
Kod pocztowy: 35-016
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 30/12/2024
Okres obowiązywania: 5 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: 5 dni od dnia podpisania umowy lecz 
nie później niż do 30 grudnia 2024 r..

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Cena oferty stanowi wartość umowy za wykonanie przedmiotu zamówienia w całym 
zakresie. 2. Cenę oferty brutto należy podać na Formularzu Oferty stanowiącym załącznik nr 5 
do SWZ. 3. Wykonawca, uwzględniając wszystkie wymogi, o których mowa w SWZ, 
zobowiązany jest w cenie brutto ująć wszelkie koszty niezbędne dla prawidłowego oraz 
pełnego wykonania przedmiotu zamówienia, zgodnie z warunkami wynikającymi z 
zamówienia. 4. Ceny wskazane przez Wykonawcę muszą być podane w PLN cyfrowo w 
zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku (groszy). Zasada zaokrąglenia - poniżej 5 należy 
końcówkę pominąć, powyżej i równe 5 należy zaokrąglić w górę. 5. Rozliczenia pomiędzy 
Wykonawcą, a Zamawiającym będą dokonywane w złotych polskich (PLN). 6. Jeżeli została 
złożona oferta, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku 
podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 361), dla celów zastosowania kryterium ceny lub kosztu Zamawiający dolicza 
do przedstawionej w tej ofercie ceny kwotę podatku od towarów i usług, którą miałby 
obowiązek rozliczyć zgodnie z art. 225 Ustawy. W ofercie Wykonawca ma obowiązek: 1) 
poinformowania Zamawiającego, że wybór jego oferty będzie prowadził do powstania u 
Zamawiającego obowiązku podatkowego; 2) wskazania nazwy (rodzaju) towaru lub usługi, 
których dostawa lub świadczenie będą prowadziły do powstania obowiązku podatkowego; 3) 
wskazania wartości towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym Zamawiającego, 
bez kwoty podatku; 4) wskazania stawki podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą 
Wykonawcy, będzie miała zastosowanie.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



720520-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

Opis: 2) Okres gwarancji i rękojmi ( Lg) - Punkty w niniejszym kryterium zostaną przyznane wg 
następujących zasad: a) przy przyznawaniu i przeliczaniu punktów będą brane pod uwagę 
tylko oferty, w których zostanie zaproponowany okres gwarancji na przedmiot zamówienia 
wynoszący nie mniej niż 24 miesiące; b) udzielana gwarancja podawana jest w pełnych 
miesiącach; c) oferta z najwyższą gwarancją otrzyma maksymalną ilość punktów – 40 pkt. d) 
wydłużony okres gwarancji musi być całkowitą wielokrotnością 12 miesięcy. e) Wykonawca 
oferując wydłużony okres gwarancji musi go przedłużyć o okres min. 12 miesięcy lub o 
wielokrotność 12 miesięcy tj. odpowiednio 48, 60. f) w przypadku zaoferowania przez 
Wykonawcę terminu gwarancji dłuższego niż 60 miesięcy, Zamawiający przyjmie do obliczeń 
wartość 60 miesięcy.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/podkarpacie_straz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/podkarpacie_straz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Przystępując do przetargu Wykonawca zobowiązany jest wnieść 
wadium w wysokości: - 5000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) 2. Wykonawca jest 
zobowiązany wnieść wadium nie później niż przed upływem terminu składania ofert 
określonym w Rozdziale XI pkt 25 niniejszej SWZ. 3.Wadium może być wniesione w jednej lub 
kilku formach: 1) w pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2080 z późn. zm.). 4. Wadium wnoszone w formie 
poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci 
elektronicznej i spełniać co najmniej poniższe wymagania: 1) musi obejmować 
odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę 
określone w Ustawie; 2) z jej treści powinno jednoznacznie wynikać zobowiązanie gwaranta 
do zapłaty całej kwoty wadium; 3) powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz 
gwarantujące wypłatę na pierwsze żądanie; 4) termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji 
nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z zastrzeżeniem iż pierwszym dniem 
związania ofertą jest dzień składania ofert); 5) w treści poręczenia lub gwarancji powinna 
znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego postępowania; 6) określać, że beneficjentem 
poręczenia lub gwarancji jest Skarb Państwa – Podkarpacki Komendant Wojewódzki PSP 7) 
w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 
Ustawy), Zamawiający wymaga aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swoją treścią (tj. 
zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum); 5. Wymagany 
termin ważności poręczeń, gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej przez okres związania 
ofertą, o którym mowa w Rozdziale VIII pkt 1 niniejszej SWZ. 6. Zamawiający nie dopuszcza 

https://platformazakupowa.pl/pn/podkarpacie_straz
https://platformazakupowa.pl/pn/podkarpacie_straz


720520-2024 Page 7/9

5.1.16.

5.1.15.

innych form wnoszenia wadium. Przy wnoszeniu wadium Wykonawca winien powołać się na 
oznaczenie sprawy: postępowanie na „Dostawa średniego samochodu zaopatrzeniowego“, 
WT.2370.47.2024., 7. Wadium w pieniądzu należy wnieść na konto Komendy Wojewódzkiej 
PSP w Rzeszowie NBP OO\Rzeszów nr r-ku: 94 1010 1528 0003 8713 9120 0000, ze 
wskazaniem „Wadium – Dostawa średniego samochodu zaopatrzeniowego“, WT.
2370.47.2024. 8. Wadium winno wpłynąć na rachunek bankowy wskazany powyżej, nie 
później niż przed upływem terminu składania ofert. 9. Wykonawca, który nie zabezpieczy 
oferty jedną ze wskazanych wyżej form zostanie odrzucony. 10. Zasady zwrotu oraz 
okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 Ustawy.
Termin składania ofert: 23/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/12/2024 10:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od 
dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków 
dowodowych potwierdzających: 1) wykazu dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane (Załącznik nr 10 do SWZ), oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy 
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 
podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależny
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w 
dziale IX Ustawy.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Komenda Wojewódzka 
Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Komenda Wojewódzka 
Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie



720520-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja rozpatrująca oferty: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w 
Rzeszowie
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie
Numer rejestracyjny: 813-12-89-353
Adres pocztowy: ul. Mochnackiego 4  
Miejscowość: Rzeszów
Kod pocztowy: 35-016
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Logistyki -Tomasz Pustelak
E-mail: biuro@podkarpacie.straz.pl
Telefon: 17 74 70 223
Faks: 17 74 70 123
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/kwpsp-rzeszow/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/podkarpacie_straz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/podkarpacie_straz
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://www.uzp.gov.pl/kio
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://odwolania@uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union

mailto:biuro@podkarpacie.straz.pl
https://www.gov.pl/web/kwpsp-rzeszow
https://platformazakupowa.pl/pn/podkarpacie_straz
https://platformazakupowa.pl/pn/podkarpacie_straz
https://platformazakupowa.pl/pn/podkarpacie_straz
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://odwolania@uzp.gov.pl


720520-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3d9dc3de-f3f1-46a5-b814-a09479207885 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 22/11/2024 14:22:43 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 720520-2024
Numer wydania Dz.U. S: 230/2024
Data publikacji: 26/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-11-25T23:06:16+0000




